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Hely. Rajtszám Vezetéknév, név Idő
Kör
1

Kör
2

Kör
3 Körök Gap

km/h
Átlag

XS (60)

0-18 - Nők (17)
1 105 Bede Fanni 9:59 04:36 05:23 2 - 12,02
2 106 Bede Zsófia 10:42 05:21 05:21 2 + 0:43 11,21
3 104 Bartók Hanna 10:51 05:17 05:33 2 + 0:52 11,06
4 124 Hevesi Laura 10:51 05:16 05:34 2 + 0:52 11,06
5 11 Adorján Zsófia 10:51 05:32 05:18 2 + 0:52 11,06
6 153 Viszóczki Flóra 12:01 05:28 06:32 2 + 2:02 9,99
7 101 Andrássy Lujza Fanni 12:17 05:57 06:19 2 + 2:18 9,77
8 258 Onder Gerda Viktória 14:31 07:29 07:01 2 + 4:32 8,27
9 147 Tóth Zsófia 14:41 06:42 07:59 2 + 4:42 8,17

10 157 Tomozi Zoé 15:10 07:22 07:47 2 + 5:11 7,91
11 140 Sarkadi Csenge Nóra 15:14 07:25 07:49 2 + 5:15 7,88
12 102 Bartha Edit 15:39 07:09 08:30 2 + 5:40 7,67
13 120 Hankóczy Dóra Judit 18:16 08:38 09:37 2 + 8:17 6,57
14 146 Tóth Blanka 18:55 08:55 10:00 2 + 8:56 6,34
15 129 István Réka 19:38 08:36 11:01 2 + 9:39 6,11
16 125 Holló Dominika 20:05 08:28 11:37 2 + 10:06 5,98
17 139 Potonyecz Petra 20:05 08:28 11:37 2 + 10:06 5,98

0-18 - Férfiak (20)
1 111 Erdődi Péter 9:02 04:23 04:38 2 9:02 13,28
2 119 Géresi Kristóf 9:23 04:47 04:36 2 + 0:21 12,79
3 115 Földvári Levente 9:28 04:40 04:48 2 + 0:26 12,68
4 143 Tagliatti Péter 9:43 04:48 04:55 2 + 0:41 12,35
5 123 Hevesi Dániel 9:55 04:49 05:05 2 + 0:53 12,10
6 107 Bodolai Zsombor Csanád 9:55 04:50 05:05 2 + 0:53 12,10
7 138 Papp Csanád Kornél 10:08 05:09 04:59 2 + 1:06 11,84
8 114 Feledi Dávid 10:31 05:09 05:22 2 + 1:29 11,41
9 117 Furman Csanád József 10:33 05:14 05:18 2 + 1:31 11,37

10 128 Hubay Péter Ákos 11:38 05:32 06:06 2 + 2:36 10,32
11 103 Bartha László 11:40 05:38 06:01 2 + 2:38 10,29
12 145 Tolokán Márton 11:40 05:34 06:05 2 + 2:38 10,29
13 144 Tolokán Ákos 11:58 05:46 06:11 2 + 2:56 10,03
14 121 Hankóczy Miksa Péter 12:26 05:35 06:50 2 + 3:24 9,65
15 136 Onder Soma 14:30 07:26 07:04 2 + 5:28 8,28
16 155 Zemlényi Zoltán András 14:51 07:24 07:27 2 + 5:49 8,08
17 158 Kiss Máté 17:36 07:17 10:19 2 + 8:34 6,82
18 109 Bűdi Balázs 18:35 08:49 09:45 2 + 9:33 6,46
19 130 István Zoltán 18:37 08:35 10:02 2 + 9:35 6,45
20 116 Földvári Zalán 19:59 08:40 11:19 2 + 10:57 6,01

19-40 - Nők (9)
1 142 Szigeti Judit 12:33 06:24 06:09 2 12:33 9,56
2 3 Sebők Szilvia 13:25 06:16 07:09 2 + 0:52 8,94
3 113 Fekete Éva 14:25 07:10 07:14 2 + 1:52 8,32
4 152 Viszóczki Anett 14:45 07:23 07:22 2 + 2:12 8,14
5 148 Tóth-Király Erzsébet 16:27 07:48 08:38 2 + 3:54 7,29
6 122 Hankóczyné Domonkos Judit 18:16 08:38 09:38 2 + 5:43 6,57
7 108 Boros Beatrix 20:03 08:58 11:05 2 + 7:30 5,99
8 132 Kin Liliána 20:05 06:57 13:08 2 + 7:32 5,98

Kizárva
DSQ 112 Fekete Edit Kizárva 07:10 06:39 2

19-40 - Férfiak (2)
1 134 Molnár Tamás 12:45 05:59 06:45 2 12:45 9,41
2 137 Onder Tamás 14:31 07:31 06:59 2 + 1:46 8,27
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Hely. Rajtszám Vezetéknév, név Idő
Kör
1

Kör
2

Kör
3 Körök Gap

km/h
Átlag

41-55 - Nők (10)
1 131 Kathiné Sárkány Noémi 12:31 06:25 06:06 2 12:31 9,59
2 127 Horváth Viktória 14:30 07:30 07:00 2 + 1:59 8,28
3 141 Szabó Veronika 14:43 07:22 07:21 2 + 2:12 8,15
4 118 Géczy Gabriella 14:55 06:30 08:25 2 + 2:24 8,04
5 110 Czár Judit Bianka 15:14 07:25 07:49 2 + 2:43 7,88
6 151 Vető Krisztina 15:36 07:36 07:59 2 + 3:05 7,69
7 156 Sperg Ágnes 17:37 07:31 10:06 2 + 5:06 6,81
8 133 Kissné Vető Renáta 17:49 08:18 09:30 2 + 5:18 6,74
9 1 Szilvási Erzsébet 20:03 08:57 11:05 2 + 7:32 5,99

10 126 Hollóné Mátyás Szilvia 20:05 09:24 10:41 2 + 7:34 5,98

41-55 - Férfiak (1)
1 154 Zemlényi Zoltán 14:47 07:23 07:23 2 14:47 8,12

56-99 - Nők (1)
1 150 Veréb Jánosné Edit 21:29 10:23 11:06 2 21:29 5,59

S (98)

0-18 - Nők (3)
1 234 Karsay Bíborka 35:40 35:40 1 35:40 11,78
2 267 Petró Réka 36:52 36:52 1 + 1:12 11,39
3 209 Bede Hanna 37:42 37:42 1 + 2:02 11,14

0-18 - Férfiak (7)
1 261 Pál Roland 33:13 33:13 1 33:13 12,64
2 204 Andrássy Dénes 33:43 33:43 1 + 0:30 12,46
3 233 Karácsony Zsombor 38:43 38:43 1 + 5:30 10,85
4 229 Horváth Bajnok Lóci 43:31 43:31 1 + 10:18 9,65
5 241 Kocsi Levente 44:05 44:05 1 + 10:52 9,53
6 208 Bartha Viktor 46:23 46:23 1 + 13:10 9,05
7 242 Kocsis Simon Márk 49:34 49:34 1 + 16:21 8,47

19-40 - Nők (26)
1 228 Hmaidi Amina 37:17 37:17 1 37:17 11,27
2 232 Janovics Brigitta 42:06 42:06 1 + 4:49 9,98
3 220 Duró Agnes 42:14 42:14 1 + 4:57 9,94
4 213 Boros Henrietta 43:21 43:21 1 + 6:04 9,69
5 288 Tánczos Eszter 44:31 44:31 1 + 7:14 9,43
6 278 Soltész Noémi 44:57 44:57 1 + 7:40 9,34
7 291 Tolokán Adrienn 45:36 45:36 1 + 8:19 9,21
8 221 Fan Xiaoye 46:47 46:47 1 + 9:30 8,98
9 262 Pallagi Anita 47:57 47:57 1 + 10:40 8,76

10 293 Tóth Krisztina 48:04 48:04 1 + 10:47 8,74
11 271 Pusztai Szabina 49:52 49:52 1 + 12:35 8,42
12 263 Pálné Papp Erika 50:36 50:36 1 + 13:19 8,30
13 216 Czárné Bunda Diána 51:54 51:54 1 + 14:37 8,09
14 245 Loch Lívia 52:03 52:03 1 + 14:46 8,07
15 283 Szabó-Orosz Noémi 53:02 53:02 1 + 15:45 7,92
16 282 Szabó Katalin 53:14 53:14 1 + 15:57 7,89
17 289 Tarcsa Edina 53:22 53:22 1 + 16:05 7,87
18 269 Puskás Mariann 53:32 53:32 1 + 16:15 7,85
19 12 Fekete Éva 54:53 54:53 1 + 17:36 7,65
20 235 Kerékgyártó-Földeák Renáta 56:24 56:24 1 + 19:07 7,45
21 259 Ónodi Tímea 56:30 56:30 1 + 19:13 7,43
22 224 Fekete Tímea 58:26 58:26 1 + 21:09 7,19
23 206 Barát Dóra 58:26 58:26 1 + 21:09 7,19
24 256 Nyeste Renáta 1:01:13 01:01:13 1 + 23:56 6,86
25 211 Berkes Beáta 1:01:13 01:01:13 1 + 23:56 6,86
26 239 Kiss Réka 1:08:14 01:08:14 1 + 30:57 6,16

19-40 - Férfiak (20)
1 249 Matók Viktor 30:49 30:49 1 30:49 13,63
2 290 Tivadar Gábor 33:35 33:35 1 + 2:46 12,51
3 9 Szabó Zoltán 34:28 34:28 1 + 3:39 12,19
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Hely. Rajtszám Vezetéknév, név Idő
Kör
1

Kör
2

Kör
3 Körök Gap

km/h
Átlag

19-40 - Férfiak  (continued)
4 8 Szabó Gábor 34:29 34:29 1 + 3:40 12,18
5 300 Zombori László 35:19 35:19 1 + 4:30 11,89
6 205 Bán Bence 37:40 37:40 1 + 6:51 11,15
7 240 Kiss Tibor 38:39 38:39 1 + 7:50 10,87
8 214 Czaga András Gábor 43:22 43:22 1 + 12:33 9,68
9 298 Zeke Béla 43:53 43:53 1 + 13:04 9,57

10 238 Kiss János Máté 44:34 44:34 1 + 13:45 9,42
11 286 Szmolka Tamás 44:34 44:34 1 + 13:45 9,42
12 280 Somló Tamás 44:37 44:37 1 + 13:48 9,41
13 257 Obóczki Ádám 49:06 49:06 1 + 18:17 8,55
14 210 Berecz Róbert 49:09 49:09 1 + 18:20 8,55
15 292 Tóth Csaba 49:56 49:56 1 + 19:07 8,41
16 13 Varga Gábor 51:36 51:36 1 + 20:47 8,14
17 244 Lebbenszki János 52:04 52:04 1 + 21:15 8,07
18 260 Orosz Zoltán 54:08 54:08 1 + 23:19 7,76
19 264 Pásztor Máté 54:12 54:12 1 + 23:23 7,75
20 212 Bódor Gergő 1:08:14 01:08:14 1 + 37:25 6,16

41-55 - Nők (19)
1 237 Kiss Andrea 37:18 37:18 1 37:18 11,26
2 285 Szikszainé Marika 38:55 38:55 1 + 1:37 10,79
3 255 Nyerges Adrienn 40:38 40:38 1 + 3:20 10,34
4 230 Jakab Kinga 41:36 41:36 1 + 4:18 10,10
5 219 Dr. Mészárosné Földesi Katalin 41:57 41:57 1 + 4:39 10,01
6 297 Zádeczki Zsóka 43:05 43:05 1 + 5:47 9,75
7 254 Németiné Deák Éva 43:41 43:41 1 + 6:23 9,61
8 251 Mézes Erzsébet 44:49 44:49 1 + 7:31 9,37
9 252 Molnár Éva 45:38 45:38 1 + 8:20 9,20

10 266 Petró Mónika 45:44 45:44 1 + 8:26 9,18
11 202 Adorjánné Vizes Tünde 47:09 47:09 1 + 9:51 8,91
12 272 Riczu Anikó 47:58 47:58 1 + 10:40 8,76
13 218 Dr. Nyiri Marianna 49:00 49:00 1 + 11:42 8,57
14 275 Sereg Melinda 49:56 49:56 1 + 12:38 8,41
15 296 Varga Éva 52:32 52:32 1 + 15:14 7,99
16 226 Handáné Boda Edit 56:19 56:19 1 + 19:01 7,46
17 17 Fazekasné Jánócsik Zsuzsanna 57:26 57:26 1 + 20:08 7,31
18 287 Takács Erika 1:00:03 01:00:03 1 + 22:45 6,99
19 424 Leszkó Ágnes 1:33:27 01:33:27 1 + 56:09 4,49

41-55 - Férfiak (18)
1 203 Andirkó József 35:59 35:59 1 35:59 11,67
2 16 Fűzi Csaba 36:35 36:35 1 + 0:36 11,48
3 27 Boros Richárd 37:16 37:16 1 + 1:17 11,27
4 295 Törő Csaba 37:43 37:43 1 + 1:44 11,14
5 227 Hevesi Viktor 39:10 39:10 1 + 3:11 10,72
6 223 Fekete Imre 39:16 39:16 1 + 3:17 10,70
7 225 Gulyás Ferenc 39:45 39:45 1 + 3:46 10,57
8 217 Csató Szilárd 41:25 41:25 1 + 5:26 10,14
9 248 Majorosi Károly 41:47 41:47 1 + 5:48 10,05

10 236 Király Zsolt 42:27 42:27 1 + 6:28 9,89
11 268 Petró Roland 42:43 42:43 1 + 6:44 9,83
12 247 Magyar Zsolt 42:59 42:59 1 + 7:00 9,77
13 231 Jakab Sándor 43:48 43:48 1 + 7:49 9,59
14 299 Zilai Béla 47:39 47:39 1 + 11:40 8,81
15 222 Farkas Gábor 47:55 47:55 1 + 11:56 8,77
16 279 Soltész Zoltán 50:05 50:05 1 + 14:06 8,39
17 284 Szegvölgyi Róbert 50:57 50:57 1 + 14:58 8,24
18 253 Nagy Sándor 57:55 57:55 1 + 21:56 7,25

56-99 - Nők (2)
1 274 Séllei Nóra 58:33 58:33 1 58:33 7,17
2 265 Petneháziné Ági 1:00:42 01:00:42 1 + 2:09 6,92
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Hely. Rajtszám Vezetéknév, név Idő
Kör
1

Kör
2

Kör
3 Körök Gap

km/h
Átlag

56-99 - Férfiak (3)
1 6 Harsányi Zsolt 29:44 29:44 1 29:44 14,13
2 270 Pusztai József 44:01 44:01 1 + 14:17 9,54
3 294 Tóth Tibor 48:14 48:14 1 + 18:30 8,71

M (56)

0-18 - Férfiak (3)
1 409 Czár Máté László 1:05:06 30:00 35:06 2 1:05:06 12,90
2 7 Pásztor Dániel 1:07:27 31:54 35:33 2 + 2:21 12,45
3 429 Mezei Balázs 1:12:02 33:18 38:44 2 + 6:56 11,66

19-40 - Nők (8)
1 416 Hreskó Zsuzsanna 1:14:48 36:20 38:27 2 1:14:48 11,23
2 421 Kovács Melinda 1:30:55 43:42 47:13 2 + 16:07 9,24
3 415 Gáll Csilla 1:41:21 45:42 55:38 2 + 26:33 8,29
4 436 Schmidt-Huszánk Éva 1:41:21 46:38 54:42 2 + 26:33 8,29
5 422 Kozma Ramóna Zita 1:46:47 49:57 56:50 2 + 31:59 7,87
6 445 Tiba Andrea 1:46:56 50:06 56:49 2 + 32:08 7,86
7 406 Balla Katalin 1:52:58 52:03 01:00:54 2 + 38:10 7,44

19-40 - Férfiak (18)
1 5 Harsányi Tamás 56:57 28:33 28:23 2 56:57 14,75
2 418 Jedlinszki Gábor 1:05:32 32:04 33:28 2 + 8:35 12,82
3 412 Ducsai Tibor 1:07:56 32:15 35:40 2 + 10:59 12,37
4 446 Toplenszki Szabolcs 1:10:51 33:43 37:08 2 + 13:54 11,86
5 414 Fridrik Csaba 1:16:34 37:23 39:11 2 + 19:37 10,97
6 417 Ivan Luts 1:17:47 38:20 39:26 2 + 20:50 10,80
7 435 Sándor Viktor 1:20:24 39:10 41:14 2 + 23:27 10,45
8 413 Erős Bence Zsolt 1:20:48 37:52 42:56 2 + 23:51 10,40
9 437 Soltész Ádám 1:22:14 39:49 42:25 2 + 25:17 10,21

10 425 Majerusz Ádám 1:26:29 39:45 46:44 2 + 29:32 9,71
11 452 Tőzsér Dávid 1:26:30 39:44 46:45 2 + 29:33 9,71
12 403 Arnóth Péter 1:28:13 42:36 45:37 2 + 31:16 9,52
13 451 Tóth Sándor 1:29:03 43:34 45:29 2 + 32:06 9,43
14 449 Tóth István 1:36:06 45:36 50:30 2 + 39:09 8,74
15 428 Mecsei János 1:37:56 43:36 54:19 2 + 40:59 8,58
16 15 Vadnai Tamás 1:44:33 45:56 58:36 2 + 47:36 8,03
17 420 Kovács Attila 40:18 40:18 1 + 1 lap 10,42
18 404 Bak Szabolcs 42:57 42:57 1 + 1 lap 9,78

41-55 - Nők (9)
1 434 Rácz Ilona 1:16:48 38:01 38:46 2 1:16:48 10,94
2 447 Tóth Barbara 1:25:51 41:04 44:47 2 + 9:03 9,78
3 408 Bedéné Tóth Zsuzsanna 1:28:04 40:29 47:35 2 + 11:16 9,54
4 439 Szabó Emese 1:30:42 42:51 47:50 2 + 13:54 9,26
5 19 Bákai Anita 1:31:06 43:41 47:24 2 + 14:18 9,22
6 427 Martinek Franciska 1:36:06 45:36 50:30 2 + 19:18 8,74
7 431 Pásztorné Daskó Csilla 1:36:38 44:15 52:22 2 + 19:50 8,69
8 450 Tóth Mária 1:42:10 48:44 53:25 2 + 25:22 8,22
9 433 Puskás Mónika 1:44:57 49:41 55:16 2 + 28:09 8,00

41-55 - Férfiak (14)
1 407 Bede Ernő 58:15 28:32 29:42 2 58:15 14,42
2 440 Szabó Pál 1:06:06 32:15 33:51 2 + 7:51 12,71
3 430 Pál Roland 1:06:44 32:21 34:22 2 + 8:29 12,59
4 441 Szabó Roland 1:09:11 33:34 35:37 2 + 10:56 12,14
5 402 Andrássy Csaba 1:17:58 36:12 41:46 2 + 19:43 10,77
6 432 Pataki Zoltán 1:20:31 39:42 40:49 2 + 22:16 10,43
7 443 Szmetanovics Sándor 1:21:16 38:06 43:09 2 + 23:01 10,34
8 423 Lénárt Lajos 1:21:28 39:18 42:10 2 + 23:13 10,31
9 438 Soltész Gábor 1:23:06 39:23 43:43 2 + 24:51 10,11

10 401 Adorján Károly 1:24:16 40:29 43:46 2 + 26:01 9,97
11 444 Tamás Tóth 1:33:24 42:24 50:59 2 + 35:09 8,99
12 20 Pisák Attila 1:38:09 45:15 52:53 2 + 39:54 8,56
13 454 Varga Balázs 1:42:17 41:57 01:00:19 2 + 44:02 8,21
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Hely. Rajtszám Vezetéknév, név Idő
Kör
1

Kör
2

Kör
3 Körök Gap

km/h
Átlag

14 405 Balla József 1:52:57 52:04 01:00:53 2 + 54:42 7,44

56-99 - Nők (1)
1 411 Dr. Kiss Ernőné Kósa Erzsébet 1:33:42 43:16 50:26 2 1:33:42 8,96

56-99 - Férfiak (3)
1 448 Tóth Gyula 1:20:57 39:24 41:32 2 1:20:57 10,38
2 419 Juhász László 1:22:33 39:47 42:45 2 + 1:36 10,18
3 410 Dr. Kiss Ernő 1:24:04 40:26 43:37 2 + 3:07 9,99

L (28)

0-18 - Férfiak (1)
1 4 Kenderesi Zoltán 1:56:14 35:29 39:04 41:39 3 1:56:14 10,84

19-40 - Nők (3)
1 507 Katalin Némethné Prill 2:14:56 41:51 45:06 47:58 3 2:14:56 9,34
2 514 Sallai Annamária 2:34:13 43:44 51:45 58:43 3 + 19:17 8,17
3 504 Forrás Csilla 2:36:19 45:06 54:26 56:46 3 + 21:23 8,06

19-40 - Férfiak (10)
1 524 Cseppely Bálint 1:47:51 34:19 34:40 38:51 3 1:47:51 11,68
2 503 Bűdi Tibor 2:05:43 36:09 42:23 47:10 3 + 17:52 10,02
3 14 Szabó Ádám 2:06:53 37:27 43:12 46:13 3 + 19:02 9,93
4 516 Sedliczki Tamás 2:07:08 41:13 43:09 42:46 3 + 19:17 9,91
5 18 Miskolczi Péter 2:07:59 40:01 39:59 47:58 3 + 20:08 9,85
6 519 Suhajda Sándor 2:09:38 38:45 42:46 48:06 3 + 21:47 9,72
7 512 Németh Ádám 2:14:57 41:50 45:05 48:01 3 + 27:06 9,34
8 517 Sepsi Zsolt 2:34:04 46:27 51:28 56:08 3 + 46:13 8,18
9 510 Le Vinh Hoi Thong 40:33 40:33 1 + 2 laps 10,36

41-55 - Nők (4)
1 515 Sebestyén Tímea 1:48:40 34:07 36:34 37:58 3 1:48:40 11,60
2 502 Bodolai Judit 2:10:36 40:02 45:14 45:19 3 + 21:56 9,65
3 521 Vágóné Türei Márta 2:38:11 47:27 52:51 57:51 3 + 49:31 7,97
4 523 Vajdáné Sajó Ágota 2:55:59 54:27 59:15 01:02:16 3 + 1:07:1 7,16

41-55 - Férfiak (9)
1 509 Kotra Zoltán 1:43:58 33:36 34:26 35:55 3 1:43:58 12,12
2 506 Horváth Attila 1:53:36 34:12 37:38 41:46 3 + 9:38 11,09
3 508 Kathi Attila 1:55:36 35:34 38:08 41:52 3 + 11:38 10,90
4 501 Ágoston István 1:57:08 37:21 39:57 39:49 3 + 13:10 10,76
5 518 Sereg Szabolcs 1:59:30 37:01 39:13 43:14 3 + 15:32 10,54
6 520 Szajkó Zsolt 2:16:37 42:16 48:26 45:54 3 + 32:39 9,22
7 511 Málik Attila 2:17:58 40:02 46:06 51:49 3 + 34:00 9,13
8 10 Dr. Ignácz Attila 2:23:26 40:38 47:38 55:09 3 + 39:28 8,78
9 522 Vajda Zsolt 2:56:00 51:42 01:00:16 01:04:00 3 + 1:12:0 7,16

56-99 - Férfiak (1)
1 505 Gera Zoltán 2:25:41 42:35 48:17 54:48 3 2:25:41 8,65
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Hely. Rajtszám Vezetéknév, név Idő
Kör
1

Kör
2

Kör
3 Körök Gap

km/h
Átlag

XS (60)

Nők (37)
1 105 Bede Fanni 9:59 04:36 05:23 2 - 12,02
2 106 Bede Zsófia 10:42 05:21 05:21 2 + 0:43 11,21
3 104 Bartók Hanna 10:51 05:17 05:33 2 + 0:52 11,06
4 124 Hevesi Laura 10:51 05:16 05:34 2 + 0:52 11,06
5 11 Adorján Zsófia 10:51 05:32 05:18 2 + 0:52 11,06
6 153 Viszóczki Flóra 12:01 05:28 06:32 2 + 2:02 9,99
7 101 Andrássy Lujza Fanni 12:17 05:57 06:19 2 + 2:18 9,77
8 131 Kathiné Sárkány Noémi 12:31 06:25 06:06 2 + 2:32 9,59
9 142 Szigeti Judit 12:33 06:24 06:09 2 + 2:34 9,56

10 3 Sebők Szilvia 13:25 06:16 07:09 2 + 3:26 8,94
11 113 Fekete Éva 14:25 07:10 07:14 2 + 4:26 8,32
12 127 Horváth Viktória 14:30 07:30 07:00 2 + 4:31 8,28
13 258 Onder Gerda Viktória 14:31 07:29 07:01 2 + 4:32 8,27
14 147 Tóth Zsófia 14:41 06:42 07:59 2 + 4:42 8,17
15 141 Szabó Veronika 14:43 07:22 07:21 2 + 4:44 8,15
16 152 Viszóczki Anett 14:45 07:23 07:22 2 + 4:46 8,14
17 118 Géczy Gabriella 14:55 06:30 08:25 2 + 4:56 8,04
18 157 Tomozi Zoé 15:10 07:22 07:47 2 + 5:11 7,91
19 110 Czár Judit Bianka 15:14 07:25 07:49 2 + 5:15 7,88
20 140 Sarkadi Csenge Nóra 15:14 07:25 07:49 2 + 5:15 7,88
21 151 Vető Krisztina 15:36 07:36 07:59 2 + 5:37 7,69
22 102 Bartha Edit 15:39 07:09 08:30 2 + 5:40 7,67
23 148 Tóth-Király Erzsébet 16:27 07:48 08:38 2 + 6:28 7,29
24 156 Sperg Ágnes 17:37 07:31 10:06 2 + 7:38 6,81
25 133 Kissné Vető Renáta 17:49 08:18 09:30 2 + 7:50 6,74
26 122 Hankóczyné Domonkos Judit 18:16 08:38 09:38 2 + 8:17 6,57
27 120 Hankóczy Dóra Judit 18:16 08:38 09:37 2 + 8:17 6,57
28 146 Tóth Blanka 18:55 08:55 10:00 2 + 8:56 6,34
29 129 István Réka 19:38 08:36 11:01 2 + 9:39 6,11
30 1 Szilvási Erzsébet 20:03 08:57 11:05 2 + 10:04 5,99
31 108 Boros Beatrix 20:03 08:58 11:05 2 + 10:04 5,99
32 125 Holló Dominika 20:05 08:28 11:37 2 + 10:06 5,98
33 132 Kin Liliána 20:05 06:57 13:08 2 + 10:06 5,98
34 139 Potonyecz Petra 20:05 08:28 11:37 2 + 10:06 5,98
35 126 Hollóné Mátyás Szilvia 20:05 09:24 10:41 2 + 10:06 5,98
36 150 Veréb Jánosné Edit 21:29 10:23 11:06 2 + 11:30 5,59

Kizárva
DSQ 112 Fekete Edit Kizárva 07:10 06:39 2

Férfiak (23)
1 111 Erdődi Péter 9:02 04:23 04:38 2 9:02 13,28
2 119 Géresi Kristóf 9:23 04:47 04:36 2 + 0:21 12,79
3 115 Földvári Levente 9:28 04:40 04:48 2 + 0:26 12,68
4 143 Tagliatti Péter 9:43 04:48 04:55 2 + 0:41 12,35
5 123 Hevesi Dániel 9:55 04:49 05:05 2 + 0:53 12,10
6 107 Bodolai Zsombor Csanád 9:55 04:50 05:05 2 + 0:53 12,10
7 138 Papp Csanád Kornél 10:08 05:09 04:59 2 + 1:06 11,84
8 114 Feledi Dávid 10:31 05:09 05:22 2 + 1:29 11,41
9 117 Furman Csanád József 10:33 05:14 05:18 2 + 1:31 11,37

10 128 Hubay Péter Ákos 11:38 05:32 06:06 2 + 2:36 10,32
11 103 Bartha László 11:40 05:38 06:01 2 + 2:38 10,29
12 145 Tolokán Márton 11:40 05:34 06:05 2 + 2:38 10,29
13 144 Tolokán Ákos 11:58 05:46 06:11 2 + 2:56 10,03
14 121 Hankóczy Miksa Péter 12:26 05:35 06:50 2 + 3:24 9,65
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Férfiak  (continued)
15 134 Molnár Tamás 12:45 05:59 06:45 2 + 3:43 9,41
16 136 Onder Soma 14:30 07:26 07:04 2 + 5:28 8,28
17 137 Onder Tamás 14:31 07:31 06:59 2 + 5:29 8,27
18 154 Zemlényi Zoltán 14:47 07:23 07:23 2 + 5:45 8,12
19 155 Zemlényi Zoltán András 14:51 07:24 07:27 2 + 5:49 8,08
20 158 Kiss Máté 17:36 07:17 10:19 2 + 8:34 6,82
21 109 Bűdi Balázs 18:35 08:49 09:45 2 + 9:33 6,46
22 130 István Zoltán 18:37 08:35 10:02 2 + 9:35 6,45
23 116 Földvári Zalán 19:59 08:40 11:19 2 + 10:57 6,01

S (98)

Nők (50)
1 234 Karsay Bíborka 35:40 35:40 1 35:40 11,78
2 267 Petró Réka 36:52 36:52 1 + 1:12 11,39
3 228 Hmaidi Amina 37:17 37:17 1 + 1:37 11,27
4 237 Kiss Andrea 37:18 37:18 1 + 1:38 11,26
5 209 Bede Hanna 37:42 37:42 1 + 2:02 11,14
6 285 Szikszainé Marika 38:55 38:55 1 + 3:15 10,79
7 255 Nyerges Adrienn 40:38 40:38 1 + 4:58 10,34
8 230 Jakab Kinga 41:36 41:36 1 + 5:56 10,10
9 219 Dr. Mészárosné Földesi Katalin 41:57 41:57 1 + 6:17 10,01

10 232 Janovics Brigitta 42:06 42:06 1 + 6:26 9,98
11 220 Duró Agnes 42:14 42:14 1 + 6:34 9,94
12 297 Zádeczki Zsóka 43:05 43:05 1 + 7:25 9,75
13 213 Boros Henrietta 43:21 43:21 1 + 7:41 9,69
14 254 Németiné Deák Éva 43:41 43:41 1 + 8:01 9,61
15 288 Tánczos Eszter 44:31 44:31 1 + 8:51 9,43
16 251 Mézes Erzsébet 44:49 44:49 1 + 9:09 9,37
17 278 Soltész Noémi 44:57 44:57 1 + 9:17 9,34
18 291 Tolokán Adrienn 45:36 45:36 1 + 9:56 9,21
19 252 Molnár Éva 45:38 45:38 1 + 9:58 9,20
20 266 Petró Mónika 45:44 45:44 1 + 10:04 9,18
21 221 Fan Xiaoye 46:47 46:47 1 + 11:07 8,98
22 202 Adorjánné Vizes Tünde 47:09 47:09 1 + 11:29 8,91
23 262 Pallagi Anita 47:57 47:57 1 + 12:17 8,76
24 272 Riczu Anikó 47:58 47:58 1 + 12:18 8,76
25 293 Tóth Krisztina 48:04 48:04 1 + 12:24 8,74
26 218 Dr. Nyiri Marianna 49:00 49:00 1 + 13:20 8,57
27 271 Pusztai Szabina 49:52 49:52 1 + 14:12 8,42
28 275 Sereg Melinda 49:56 49:56 1 + 14:16 8,41
29 263 Pálné Papp Erika 50:36 50:36 1 + 14:56 8,30
30 216 Czárné Bunda Diána 51:54 51:54 1 + 16:14 8,09
31 245 Loch Lívia 52:03 52:03 1 + 16:23 8,07
32 296 Varga Éva 52:32 52:32 1 + 16:52 7,99
33 283 Szabó-Orosz Noémi 53:02 53:02 1 + 17:22 7,92
34 282 Szabó Katalin 53:14 53:14 1 + 17:34 7,89
35 289 Tarcsa Edina 53:22 53:22 1 + 17:42 7,87
36 269 Puskás Mariann 53:32 53:32 1 + 17:52 7,85
37 12 Fekete Éva 54:53 54:53 1 + 19:13 7,65
38 226 Handáné Boda Edit 56:19 56:19 1 + 20:39 7,46
39 235 Kerékgyártó-Földeák Renáta 56:24 56:24 1 + 20:44 7,45
40 259 Ónodi Tímea 56:30 56:30 1 + 20:50 7,43
41 17 Fazekasné Jánócsik Zsuzsanna 57:26 57:26 1 + 21:46 7,31
42 224 Fekete Tímea 58:26 58:26 1 + 22:46 7,19
43 206 Barát Dóra 58:26 58:26 1 + 22:46 7,19
44 274 Séllei Nóra 58:33 58:33 1 + 22:53 7,17
45 287 Takács Erika 1:00:03 01:00:03 1 + 24:23 6,99
46 265 Petneháziné Ági 1:00:42 01:00:42 1 + 25:02 6,92
47 256 Nyeste Renáta 1:01:13 01:01:13 1 + 25:33 6,86
48 211 Berkes Beáta 1:01:13 01:01:13 1 + 25:33 6,86
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Nők  (continued)
49 239 Kiss Réka 1:08:14 01:08:14 1 + 32:34 6,16
50 424 Leszkó Ágnes 1:33:27 01:33:27 1 + 57:47 4,49

Férfiak (48)
1 6 Harsányi Zsolt 29:44 29:44 1 29:44 14,13
2 249 Matók Viktor 30:49 30:49 1 + 1:05 13,63
3 261 Pál Roland 33:13 33:13 1 + 3:29 12,64
4 290 Tivadar Gábor 33:35 33:35 1 + 3:51 12,51
5 204 Andrássy Dénes 33:43 33:43 1 + 3:59 12,46
6 9 Szabó Zoltán 34:28 34:28 1 + 4:44 12,19
7 8 Szabó Gábor 34:29 34:29 1 + 4:45 12,18
8 300 Zombori László 35:19 35:19 1 + 5:35 11,89
9 203 Andirkó József 35:59 35:59 1 + 6:15 11,67

10 16 Fűzi Csaba 36:35 36:35 1 + 6:51 11,48
11 27 Boros Richárd 37:16 37:16 1 + 7:32 11,27
12 205 Bán Bence 37:40 37:40 1 + 7:56 11,15
13 295 Törő Csaba 37:43 37:43 1 + 7:59 11,14
14 240 Kiss Tibor 38:39 38:39 1 + 8:55 10,87
15 233 Karácsony Zsombor 38:43 38:43 1 + 8:59 10,85
16 227 Hevesi Viktor 39:10 39:10 1 + 9:26 10,72
17 223 Fekete Imre 39:16 39:16 1 + 9:32 10,70
18 225 Gulyás Ferenc 39:45 39:45 1 + 10:01 10,57
19 217 Csató Szilárd 41:25 41:25 1 + 11:41 10,14
20 248 Majorosi Károly 41:47 41:47 1 + 12:03 10,05
21 236 Király Zsolt 42:27 42:27 1 + 12:43 9,89
22 268 Petró Roland 42:43 42:43 1 + 12:59 9,83
23 247 Magyar Zsolt 42:59 42:59 1 + 13:15 9,77
24 214 Czaga András Gábor 43:22 43:22 1 + 13:38 9,68
25 229 Horváth Bajnok Lóci 43:31 43:31 1 + 13:47 9,65
26 231 Jakab Sándor 43:48 43:48 1 + 14:04 9,59
27 298 Zeke Béla 43:53 43:53 1 + 14:09 9,57
28 270 Pusztai József 44:01 44:01 1 + 14:17 9,54
29 241 Kocsi Levente 44:05 44:05 1 + 14:21 9,53
30 238 Kiss János Máté 44:34 44:34 1 + 14:50 9,42
31 286 Szmolka Tamás 44:34 44:34 1 + 14:50 9,42
32 280 Somló Tamás 44:37 44:37 1 + 14:53 9,41
33 208 Bartha Viktor 46:23 46:23 1 + 16:39 9,05
34 299 Zilai Béla 47:39 47:39 1 + 17:55 8,81
35 222 Farkas Gábor 47:55 47:55 1 + 18:11 8,77
36 294 Tóth Tibor 48:14 48:14 1 + 18:30 8,71
37 257 Obóczki Ádám 49:06 49:06 1 + 19:22 8,55
38 210 Berecz Róbert 49:09 49:09 1 + 19:25 8,55
39 242 Kocsis Simon Márk 49:34 49:34 1 + 19:50 8,47
40 292 Tóth Csaba 49:56 49:56 1 + 20:12 8,41
41 279 Soltész Zoltán 50:05 50:05 1 + 20:21 8,39
42 284 Szegvölgyi Róbert 50:57 50:57 1 + 21:13 8,24
43 13 Varga Gábor 51:36 51:36 1 + 21:52 8,14
44 244 Lebbenszki János 52:04 52:04 1 + 22:20 8,07
45 260 Orosz Zoltán 54:08 54:08 1 + 24:24 7,76
46 264 Pásztor Máté 54:12 54:12 1 + 24:28 7,75
47 253 Nagy Sándor 57:55 57:55 1 + 28:11 7,25
48 212 Bódor Gergő 1:08:14 01:08:14 1 + 38:30 6,16

M (56)

Nők (18)
1 416 Hreskó Zsuzsanna 1:14:48 36:20 38:27 2 1:14:48 11,23
2 434 Rácz Ilona 1:16:48 38:01 38:46 2 + 2:00 10,94
3 447 Tóth Barbara 1:25:51 41:04 44:47 2 + 11:03 9,78
4 408 Bedéné Tóth Zsuzsanna 1:28:04 40:29 47:35 2 + 13:16 9,54
5 439 Szabó Emese 1:30:42 42:51 47:50 2 + 15:54 9,26
6 421 Kovács Melinda 1:30:55 43:42 47:13 2 + 16:07 9,24
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Nők  (continued)
7 19 Bákai Anita 1:31:06 43:41 47:24 2 + 16:18 9,22
8 411 Dr. Kiss Ernőné Kósa Erzsébet 1:33:42 43:16 50:26 2 + 18:54 8,96
9 427 Martinek Franciska 1:36:06 45:36 50:30 2 + 21:18 8,74

10 431 Pásztorné Daskó Csilla 1:36:38 44:15 52:22 2 + 21:50 8,69
11 415 Gáll Csilla 1:41:21 45:42 55:38 2 + 26:33 8,29
12 436 Schmidt-Huszánk Éva 1:41:21 46:38 54:42 2 + 26:33 8,29
13 450 Tóth Mária 1:42:10 48:44 53:25 2 + 27:22 8,22
14 433 Puskás Mónika 1:44:57 49:41 55:16 2 + 30:09 8,00
15 422 Kozma Ramóna Zita 1:46:47 49:57 56:50 2 + 31:59 7,87
16 445 Tiba Andrea 1:46:56 50:06 56:49 2 + 32:08 7,86
17 406 Balla Katalin 1:52:58 52:03 01:00:54 2 + 38:10 7,44

Férfiak (38)
1 5 Harsányi Tamás 56:57 28:33 28:23 2 56:57 14,75
2 407 Bede Ernő 58:15 28:32 29:42 2 + 1:18 14,42
3 409 Czár Máté László 1:05:06 30:00 35:06 2 + 8:09 12,90
4 418 Jedlinszki Gábor 1:05:32 32:04 33:28 2 + 8:35 12,82
5 440 Szabó Pál 1:06:06 32:15 33:51 2 + 9:09 12,71
6 430 Pál Roland 1:06:44 32:21 34:22 2 + 9:47 12,59
7 7 Pásztor Dániel 1:07:27 31:54 35:33 2 + 10:30 12,45
8 412 Ducsai Tibor 1:07:56 32:15 35:40 2 + 10:59 12,37
9 441 Szabó Roland 1:09:11 33:34 35:37 2 + 12:14 12,14

10 446 Toplenszki Szabolcs 1:10:51 33:43 37:08 2 + 13:54 11,86
11 429 Mezei Balázs 1:12:02 33:18 38:44 2 + 15:05 11,66
12 414 Fridrik Csaba 1:16:34 37:23 39:11 2 + 19:37 10,97
13 417 Ivan Luts 1:17:47 38:20 39:26 2 + 20:50 10,80
14 402 Andrássy Csaba 1:17:58 36:12 41:46 2 + 21:01 10,77
15 435 Sándor Viktor 1:20:24 39:10 41:14 2 + 23:27 10,45
16 432 Pataki Zoltán 1:20:31 39:42 40:49 2 + 23:34 10,43
17 413 Erős Bence Zsolt 1:20:48 37:52 42:56 2 + 23:51 10,40
18 448 Tóth Gyula 1:20:57 39:24 41:32 2 + 24:00 10,38
19 443 Szmetanovics Sándor 1:21:16 38:06 43:09 2 + 24:19 10,34
20 423 Lénárt Lajos 1:21:28 39:18 42:10 2 + 24:31 10,31
21 437 Soltész Ádám 1:22:14 39:49 42:25 2 + 25:17 10,21
22 419 Juhász László 1:22:33 39:47 42:45 2 + 25:36 10,18
23 438 Soltész Gábor 1:23:06 39:23 43:43 2 + 26:09 10,11
24 410 Dr. Kiss Ernő 1:24:04 40:26 43:37 2 + 27:07 9,99
25 401 Adorján Károly 1:24:16 40:29 43:46 2 + 27:19 9,97
26 425 Majerusz Ádám 1:26:29 39:45 46:44 2 + 29:32 9,71
27 452 Tőzsér Dávid 1:26:30 39:44 46:45 2 + 29:33 9,71
28 403 Arnóth Péter 1:28:13 42:36 45:37 2 + 31:16 9,52
29 451 Tóth Sándor 1:29:03 43:34 45:29 2 + 32:06 9,43
30 444 Tamás Tóth 1:33:24 42:24 50:59 2 + 36:27 8,99
31 449 Tóth István 1:36:06 45:36 50:30 2 + 39:09 8,74
32 428 Mecsei János 1:37:56 43:36 54:19 2 + 40:59 8,58
33 20 Pisák Attila 1:38:09 45:15 52:53 2 + 41:12 8,56
34 454 Varga Balázs 1:42:17 41:57 01:00:19 2 + 45:20 8,21
35 15 Vadnai Tamás 1:44:33 45:56 58:36 2 + 47:36 8,03
36 405 Balla József 1:52:57 52:04 01:00:53 2 + 56:00 7,44
37 420 Kovács Attila 40:18 40:18 1 + 1 lap 10,42
38 404 Bak Szabolcs 42:57 42:57 1 + 1 lap 9,78

L (28)

Nők (7)
1 515 Sebestyén Tímea 1:48:40 34:07 36:34 37:58 3 1:48:40 11,60
2 502 Bodolai Judit 2:10:36 40:02 45:14 45:19 3 + 21:56 9,65
3 507 Katalin Némethné Prill 2:14:56 41:51 45:06 47:58 3 + 26:16 9,34
4 514 Sallai Annamária 2:34:13 43:44 51:45 58:43 3 + 45:33 8,17
5 504 Forrás Csilla 2:36:19 45:06 54:26 56:46 3 + 47:39 8,06
6 521 Vágóné Türei Márta 2:38:11 47:27 52:51 57:51 3 + 49:31 7,97
7 523 Vajdáné Sajó Ágota 2:55:59 54:27 59:15 01:02:16 3 + 1:07:1 7,16
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Férfiak (21)
1 509 Kotra Zoltán 1:43:58 33:36 34:26 35:55 3 1:43:58 12,12
2 524 Cseppely Bálint 1:47:51 34:19 34:40 38:51 3 + 3:53 11,68
3 506 Horváth Attila 1:53:36 34:12 37:38 41:46 3 + 9:38 11,09
4 508 Kathi Attila 1:55:36 35:34 38:08 41:52 3 + 11:38 10,90
5 4 Kenderesi Zoltán 1:56:14 35:29 39:04 41:39 3 + 12:16 10,84
6 501 Ágoston István 1:57:08 37:21 39:57 39:49 3 + 13:10 10,76
7 518 Sereg Szabolcs 1:59:30 37:01 39:13 43:14 3 + 15:32 10,54
8 503 Bűdi Tibor 2:05:43 36:09 42:23 47:10 3 + 21:45 10,02
9 14 Szabó Ádám 2:06:53 37:27 43:12 46:13 3 + 22:55 9,93

10 516 Sedliczki Tamás 2:07:08 41:13 43:09 42:46 3 + 23:10 9,91
11 18 Miskolczi Péter 2:07:59 40:01 39:59 47:58 3 + 24:01 9,85
12 519 Suhajda Sándor 2:09:38 38:45 42:46 48:06 3 + 25:40 9,72
13 512 Németh Ádám 2:14:57 41:50 45:05 48:01 3 + 30:59 9,34
14 520 Szajkó Zsolt 2:16:37 42:16 48:26 45:54 3 + 32:39 9,22
15 511 Málik Attila 2:17:58 40:02 46:06 51:49 3 + 34:00 9,13
16 10 Dr. Ignácz Attila 2:23:26 40:38 47:38 55:09 3 + 39:28 8,78
17 505 Gera Zoltán 2:25:41 42:35 48:17 54:48 3 + 41:43 8,65
18 517 Sepsi Zsolt 2:34:04 46:27 51:28 56:08 3 + 50:06 8,18
19 522 Vajda Zsolt 2:56:00 51:42 01:00:16 01:04:00 3 + 1:12:0 7,16
20 510 Le Vinh Hoi Thong 40:33 40:33 1 + 2 laps 10,36


